

Contratto d'Appalto No. 3

del 23.12.2010

Progetto: INTERNET 001 Esempio edificazione casa Rossi
Mappale 147 Giubiasco

Committente:

Carlo Rossi
6500 Bellinzona

Progettista:

ADN STUDIO TECNICO SA
El stradun 17 a
6513 Monte Carasso
Tel.: 091 851 88 16
Fax: 091 851 88 17

Dir. Lavori:

ADN STUDIO TECNICO SA
El stradun 17 a
6513 Monte Carasso
Tel.: 091 851 88 16
Fax: 091 851 88 17

Assuntore:

Il Betoncino Sagl
6500 Bellinzona

Sottofondi

Tot.Incarico A misura

Lordo Fr. 7'427.00

Netto Fr. 7'626.55 IVA inclusa

Offerta del:

Genere di Garanzia:

23.12.2010

Garanzia Bancaria / Assicurativa

Sono valedoli le norme SIA.

Luogo, data
Il Committente

Luogo, data
Il Progettista

Luogo, data
L'Imprenditore

.....
.....

.....
.....

.....
.....

Imprenditore: 248 Il Betoncino Sagl

	Lordo	Netto
Ricapitolazione per Incarico, CCC: edilizia		
3 Sottofondi		
281.0 Sottofondi	7'427.00	7'626.55
Totale	7'427.00	7'626.55

Condizioni

Lordo		7'427.00
Ribasso	2.00 %	-148.55
Totale Parziale 1		7'278.45
Sconto	2.00 %	-145.55
Totale Parziale 2		7'132.90
Pulizia di cantiere	0.50 %	-35.65
Bauwesen	0.50 %	-35.65
Totale Parziale 3		7'061.60
IVA	8.00 %	564.95
Netto		7'626.55

Contratto d'Appalto

00003 Sottofondi
281.0 Sottofondi

000 Condizioni

. Le posizioni il cui testo non corrisponde a quello originale CPN sono da contrassegnare con la lettera R davanti al numero della posizione.
. Salvo altra indicazione, sono comprese le forniture indispensabili per l'adempimento di una prestazione (norma SIA 118).

.100 Elenchi abbreviati: vale il testo integrale CPN 661I/2002.

010 Prescrizioni

011 Norme, raccomandazioni e simili, elencate o facenti parte integrante dei documenti contrattuali: valgono le edizioni in vigore alla data di inoltro dell'offerta (data di riferimento secondo norma SIA 118 "Condizioni generali per l'esecuzione dei lavori di costruzione", art. 62.1).

.100 Norme SIA, raccomandazioni SIA e simili.

.110 Norma SIA 118 "Condizioni generali per l'esecuzione dei lavori di costruzione".

100 Lavori preliminari

140 Impianto di cantiere

141 Impianto di cantiere.

.001 Messa a disposizione di macchinario e attrezzatura per la durata dei lavori, con trasporti di andata e ritorno.

1 gl 300.00 300.00

180 Lavori a regia

181 Lavori a regia.

.100 Prestazioni orarie.

.110 Categoria professionale.

.112 Pavimentatore.

3 h 65.00 195.00

600 Betoncini flottanti

. Impianto di cantiere v. sottopar. 140.
. La lisciatura dei betoncini atti a ricevere pavimenti di materia sintetica, linoleum, piastrelle di ceramica di

600	grande formato, parquet prelaccato e simili, è a carico del committente.				
610	Betoncini flottanti in malta cementizia -----				
611	Betoncini flottanti in malta cementizia, tiratura alla staggia e lisciatura. Per carico utile fino a kN/m2 2,0 (cat. A secondo la raccomandazione SIA V 251/1).				
	.100 Resistenza alla compressione N/mm2 12/8. Spessore costante.				
	.104 d mm 70.	230	m2	25.00	5'750.00
	.200 Maggior spessore quale supplemento.				
	.210 Computo: superficie.				
	.212 Maggior spessore mm 10.	per	m2	2.00	
615	Armatura.				
	.100 Rete di armatura.				
	.101 mm 75x75x2.	30	m2	5.00	150.00
	.401 Fibra di materiale sintetica. Fibermesch. up =m2.	200	up	3.00	600.00
616	Esecuzione di giunti nei betoncini in malta cementizia.				
	.100 Giunti di movimento.				
	.110 Con strisce di materiale isolante.				
	.111 d mm 10.	30	m	4.00	120.00
R	.191 Aggiunta di aditivi su proposta dell' imprenditore tipo Mapefluid.	120	l	2.60	312.00
281.0	Totale Sottofondi				7'427.00